02127.016268/2025-29
Número Sei:022894678

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DE IBIRAPUITÃ
Avenida Treze de Maio, n° 410, sala 702, - Bairro Centro -  Sant'Ana do Livramento -

CEP 97573-438
Telefone: (48) 98829-1434 / (48) 98839-7829/ (61) 99167-0941

            RESULTADO PRELIMINAR ETAPA 3 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO/2025

          O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE – ICMBio,
representado pela Comissão Local de Seleção, torna público o resultado preliminar
referente à Etapa 3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, Área Temática
Gestão de Unidade de Conservação Nível III, publicado em dezembro de 2025.

            Resultado dos inscritos para as vagas:

CPF
Nota no Teste de

Habilidade Específica
(THE)

***.361.340-** 8,6
***.772.660-** 5,0
***.924.730-** 4,6
***.439.020-** 4,0

COMISSÃO LOCAL
PORTARIA ICMBIO Nº 633, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

Fernando dos Santos Weber, Analista Ambiental, matrícula 01313100;

Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Analista Ambiental, matrícula 1713677;
Raul Cândido da Trindade Paixão Coelho, Analista Ambiental, matrícula 01366523;

Luana Chollet Pinto, Analista Ambiental, matrícula 3499437.

Documento assinado eletronicamente por Luana Chollet Pinto, Analista
Ambiental, em 12/02/2026, às 15:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Resultado Preliminar - Etapa 3 (022894678)         SEI 02127.016268/2025-29 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Raul Candido Da Trindade Paixao
Coelho, Chefe, em 12/02/2026, às 15:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022894678 e o código CRC 9F2AE100.

Resultado Preliminar - Etapa 3 (022894678)         SEI 02127.016268/2025-29 / pg. 2

	Resultado Preliminar - Etapa 3 (022894678)